Decreto nº. 7.163, de 11 de janeiro de 2018.

Que autoriza receber em doação uma ambulância.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;
Considerando Ofício nº. 326 – SEI/2017/CGUE/DAHU/SAS/MS, de 03 de outubro de 2017, do Ministério da Saúde, encaminhando Termo de Doação n°. 538/2017(0747245), de uma ambulância de Renovação de Frota para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência-SAMU 192.
DECRETO:

Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a receber em doação, com encargos, do MINISTÉRIO DA SAÚDE.
01 – 01 (uma) Ambulância, Veículo Automotor furgão, Marca Mercedes-Benz, Modelo 415 SPRINTER, Cor predominante branca, Ano/Modelo: 2017/2018, motor a Diesel, 146CV, adaptado para ambulância conforme descrito técnico constante no Termo de Referência da Ata de Registro de Preços nº. 04/2017 – Pregão Eletrônico – SRP nº 66/2016, chassi: 8AC906633JE136095;

Parágrafo Único. O referido item ficará junto ao Conselho Municipal de Saúde de Jales, e será patrimoniado passando, assim, aos bens do município, e não poderá ser vendido, doado ou permutado.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração